
UCHWAŁA NR LXVII/380/2022 
RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Komisji do Spraw Gospodarczych i Społecznych Rady 
Gminy Wartkowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005, 1079 i 1561) oraz § 42 ust. 1 uchwały Nr LIV/350/2018 Rady Gminy Wartkowice z dnia 
27 września  2018 r. Statut Gminy Wartkowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5176, 6125, 6701) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się ramowy plan pracy Komisji do Spraw Gospodarczych i Społecznych Rady Gminy 
Wartkowice na 2023 rok, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice 

 
 

Michał Kędzia 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB5854F0-BC90-4EF8-BA0A-D34905B96E9A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVII/380/2022 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Ramowy plan pracy Komisji do Spraw Gospodarczych i Społecznych Rady Gminy Wartkowice na 
2023 rok 

Lp Termin posiedzenia Tematyka posiedzenia  
1 Styczeń  

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia górnych stawek 
opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na rzecz gminy Wartkowice za usługi w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych oraz w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 
z terenu gminy Wartkowice. 
 
Zaopiniowanie 

2 Luty Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmiany 
Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego gminy Wartkowice 

2 Marzec Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Wartkowice w roku 2023. 
 
Wyrażenie opinii w sprawie wyodrębnienia w budżecie gminy środków 
stanowiących fundusz sołecki. 
 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Miejscowego 
Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla części obrębu Gostków. 
 
Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji Programu Wspierania 
Rodziny za 2022 rok. 
 
Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 
w Rodzinie za 2022 rok. 
 
Zaopiniowanie informacji o realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii w roku 2022. 

3 Kwiecień Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji "Programu współpracy Gminy 
Wartkowice z organizacjami pozarządowymi w zakresie wykonywania 
zadań gminnych w 2022 r."  
 
Wyrażenie opinii w sprawie zasobów pomocy społecznej na rok 2023 
dla Gminy Wartkowice. 
 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Miejscowego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB5854F0-BC90-4EF8-BA0A-D34905B96E9A. Podpisany Strona 1



Planu Zagospodarowania Przestrzennego  dla części obszaru obrębu 
Gostków zatwierdzonego uchwałą nr VIII/43/2019 Rady Gminy 
Wartkowice z dnia 28 marca 2019 r. 

4 Maj Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu 
Ochrony Środowiska dla Gminy Wartkowice na lata 2023-2026. 

5 Czerwiec Zaopiniowanie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem       
z wykonania budżetu Gminy Wartkowice za 2022 rok. 
 
Zaopiniowanie rocznego sprawozdania finansowego Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Wartkowicach za 2022 rok.  
 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru wskazanego w Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Wartkowice jako „Węzeł Wartkowice”. 

6 Sierpień Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji budżetu Gminy Wartkowice 
za I półrocze 2023 r. 
 
Wyrażenie opinii w sprawie przygotowania szkół do rozpoczęcia roku 
szkolnego.  

7 Wrzesień Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Strategii 
Rozwoju Gminy Wartkowice na lata 2023-2030.  

8 Październik Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny 
skupu żyta dla celów wymiaru podatku rolnego na terenie Gminy 
Wartkowice. 
 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny 
sprzedaży drewna dla celów wymiaru podatku leśnego na terenie gminy 
Wartkowice 
 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia stawek podatku 
od nieruchomości. 
 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości 
stawek podatku od środków transportowych.   
 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie opracowania zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
wskazanego w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Wartkowice jako „Węzeł Wartkowice”. 
 
Zaopiniowanie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy 
Wartkowice w roku szkolnym 2022/2023. 

9 Listopad Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia "Programu 
współpracy Gminy Wartkowice z organizacjami pozarządowymi w 
zakresie wykonywania zadań gminnych w 2024 r.". 

10 Grudzień Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Wartkowice na 2024 rok. 
Opracowanie planu pracy Komisji na I kwartał 2024 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB5854F0-BC90-4EF8-BA0A-D34905B96E9A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

